(*Christus*). In nomine Domini nostri Ihesu Christi, amen. Quoniam catholicorum regum est sancta loca et personas religiosas diligere ac venerari et pro earum meritis amplis ditare muneribus et largis ampliare beneficiis ut dantes temporalia eterna premia consequantur. Icirco ego rex domnus *F(ernandus)* una cum uxore mea regina domna *Ur(raca)* et cum filio meo rege domno *Adefonso*, per hoc scriptum in perpetuum valiturum notum facio universis per meum regnum constitutis presentibus et futuris quod do et iure hereditario concedo Deo et Sancti Iuliani de Morame et vobis domno R., eiusdem loci abbati, et vestro conventui toti et successoribus vestris in sempiternum illam medietatem ecclesie Sancti Simonis de Trava, que ad regiam pertinet vocem, cum omnibus suis pertinentiis et directuris, per suos terminos et divisiones antiquas. Do etiam cum hoc vobis eodem modo quantum ad regiam pertinet vocem in Prado et in Villari Sicco, cum omnibus similiter pertinentiis et directuris suis, per divisiones suas et terminos, per incruzeliatam de Villela et per inter Mourquitan et Pratum et inde per mamona Vanale et per cimam de Faro sicut redit ad vadum de Agrellum. Hoc autem facio ob remedium anime mee et

parentum meorum et quia volo partem habere in oracionibus et beneficiis que in predicto monasterio Domino exhibentur.

Si quis igitur tam de meo quam de alio hoc factum meum spontaneum infringere attemptaverit, iram Dei omnipotentis habeat et regiam indignationem incurrat et quantum invaserit in hac donacione mea in duplum restauret et pro temerario ausu regie parti in penam mille morabitanos persolvat et tandem cum Iuda Domini proditore eternas in inferno luat penas.

Facta carta apud Compostellam, IIII^o nonas novembris, sub era M^a CC^a XXV^a.
Regnante rege domno F(ernando) Legione, Gallecia et Extremadura et Asturiis.

Ego rex donus F(ernandus) cum predicto filio meo et cum uxore mea hanc cartam proprio signo robore et conf(irmo).

Petrus, Compostellanus archiepiscopus, conf.—Adefonsus, Auriensis episcopus, conf.—Rodericus, Lucensis episcopus, conf.—Rabiardus (sic), Mindoniensis episcopus, conf.—Petrus, Civitatis episcopus, conf.—Beltrandus, Tudensis episcopus, conf.

Comes Gomez presens est et conf.—Veremudus Alvariz, regis maiordomus, conf.—Comes Fernandus, tenens Lemus et Limiam, conf.—Didacus Lupi, tenens Extrematuram, conf.—Garsia Lupi, regis signifer, conf.—Gunsalvus Gomez, tenens Asturias, conf.—Fernandus Arie, tenens Castrelum, conf.—Michael Petri, sumaiordomus regis, conf.